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خراسان رضوی

استاندار خراسان رضوی خطاب به مدیران اســتان با تاکید بر ضرورت 
مانع زدایی در مسیر توســعه گفت: کســانی را که »ترمز توسعه« استان 
هســتند شناســایی و معرفی کنید. به گــزارش اداره کل روابط عمومی 
اســتانداری خراســان رضوی، محمدصــادق معتمدیــان در ملاقات با 
اعضای انجمن های صنایع همگن خانه صنعت، معدن و تجارت استان که 
در محل دفتر استاندار برگزار شد، اظهار کرد: دبیرخانه کمیته »تولید، 
پشتیبانی ها، مانع زدایی ها« در استانداری خراسان رضوی ایجاد شده 
است که در آن مشکلات واحدهای تولیدی احصا می شود و در دو بخش 
مورد بررســی قرار می گیرد. استاندار خراســان رضوی با بیان این که 
در این کمیته مشکلات و موانع بر سر راه تولید شناسایی و رفع خواهد 
شد، ادامه داد: مشکلاتی که نیاز به اصلاح قانون و مصوبه دارد، در این 
کمیته منعکس می شود و مشکلاتی را  که قابل حل  باشد مرتفع می  کنیم.

خراسان رضوی پیشران در بخش معدن	 
وی با بیان این که یکی از پیشران های خراسان رضوی ، بخش معدن 
است، افزود: کار کردن در بخش معدن کار و فعالیت بسیار زیادی را 
می طلبد، در این  خصوص عمده ترین موانع استان مربوط به منابع 
طبیعی و محیط زیست است که با حل آن ها می توانیم شاهد جهش در 

تولید باشیم.

8000 میلیارد ریال برای راه، 7000 میلیارد ریال برای آب	 
معتمدیان به دستاوردهای سفر اخیر معاون اول رئیس جمهور به مشهد 
پرداخت و بیان کرد: در سفر معاون اول رئیس جمهور، کمک های 
فنی و اعتباری دریافت کردیم. به طور مثال در حوزه راه  هشت هزار 
میلیارد ریال و در آب رسانی  هفت هزار میلیارد ریال اعتبار دریافت 
شد. استاندار خراسان رضوی با بیان این که در دستگاه های اجرایی 
باید رویکرد و نگاه ها تغییر کند، خطاب به مدیران استان تاکید کرد: 

اشخاصی  را که »ترمز توسعه« استان هستند شناسایی و معرفی کنید.
شایان ذکر است، فراخوان برای شناسایی مشکلات واحدهای تولیدی 
ــدازی سامانه جامع اطلاعات  و اتخاذ تصمیم برای حل آن ها، راه ان
واحدهای اقتصادی، تامین مالی واحدهای اقتصادی از محل تفاهم نامه 
سفر دکتر جهانگیری برای طرح های اولویت دار استان، تخصیص و 
تامین مسائل ارزی و احصای آن ها، ایجاد شهرک صنعتی پوشاک و 
تسهیل و روان سازی مسائل حوزه معدن در سطح استانی و ملی از جمله 

مباحث و مصوبات این نشست بود.

بهاره موفقی/ روز گذشته خبری از قول رئیس اتحادیه صنف 
نانوایان مشهد مبنی بر ضرورت افزایش قیمت نان منتشر 
شد که با توجه به اهمیت نان در اقلام اساسی سبد خانوارها، 
انتشار این خبر از روز گذشته نگرانی هایی را ایجاد کرد، البته 
معاون سازمان صمت استان نیز مطالبه صنف نانوایان برای 
افزایش قیمت نان را منطقی  دانست هرچند تعیین تکلیف این 
موضوع و هرگونه اصلاح قیمت در نان را در سطح ملی  بیان 
و اعلام کرد که هرگونه اصلاح قیمت در نان باید با هماهنگی 
کارگروه آرد و نان کشور باشد. اگرچه افزایش قیمت نان از 
سال گذشته از سوی نانوایان تقاضا شده است اما باید توجه 
داشت که افزایش قیمت نان به عنوان مهم ترین کالای سبد 
غذایی خانوار، تاثیر زیادی بر سفره مردم به خصوص قشرهای 
آسیب پذیر می گذارد و در حالی که به دلیل شیوع کرونا ،مردم 
با مشکلات اقتصادی و معیشتی زیادی مواجه هستند،اقدام 
به افزایش قیمت نان نابهنگام است بنابراین دولت می تواند 
با ارائه بسته های پیشنهادی و حمایتی از افزایش قیمت نان 
جلوگیری کند.علی غفوری مقدم، معاون امور بازرگانی و 
توسعه تجارت سازمان صمت به »خراسان رضوی« گفت: 
نان جزو ضــروری ترین اقلام سبد مصرفی خانوار است و 
قطعا تصمیم گیری درباره این موضوع باید با بررسی همه 
جوانب در نظر گرفته شود. وی افزود: نرخ گذاری قیمت نان 
آخرین بار در نیمه دوم سال 98 انجام شد و سال 99 تغییری 
نداشت، بنابراین صنف نانوایان مطالباتی دارند که بخشی 
از این مطالبات منطقی است. غیر از قیمت آرد که دولت آن 
را تغییر نداده و ثابت بوده، بقیه هزینه های نان یعنی حقوق 
کارگر، خمیر مایه، آب، برق، گاز و  دیگر هزینه های تمام شده 
نان افزایش داشته و آن ها در مطالباتشان مطرح می کنند که 
ادامه دادن با این قیمت برای آن ها توجیه اقتصادی ندارد 
و متحمل  ضرر می شوند. وی درخصوص مرجع تصمیم 
گیرنده درباره قیمت نان نیز گفت: هر گونه اصلاح قیمتی 
در نان باید با هماهنگی سطح ملی باشد، بنابراین از سطح 
ملی هم استعلام کردیم که آیا کارگروه آرد، گندم و نان کشور 
نظری بر اصلاح قیمت دارد یا خیر؟ بالطبع در این باره آن ها 

باید برای ما تعیین تکلیف کنند. در سال های  گذشته هم ما با 
مجوز سطح ملی کارگروه آرد، گندم و نان اقدام به اصلاح نرخ 
نان کرده ایم. غفوری مقدم افزود: اگر هم موضوع به تصمیم 
گیری در سطح استان ها موکول شود، در آن صورت ما باید 
شرایط قیمت نان را به طور دقیق بررسی کنیم و بعد به جمع 
بندی درباره اصلاح قیمت نان برسیم. معاون امور بازرگانی 
و توسعه تجارت سازمان صمت استان گفت: در آستانه ماه 
مبارک رمضان هستیم و تمام تلاش دولت این است که تا 
حد امکان تغییر قیمتی اتفاق نیفتد، اما یک نکته را درنظر 
بگیریم که از نظر کارشناسی نان نیازمند به اصلاح قیمت 
است و اگر این اتفاق نیفتد خود به خود ممکن است باعث بروز 
تخلفات دیگری در صنف نانوایان شود.بنانژاد رئیس اتاق 
اصناف مشهد نیز درباره زمزمه های افزایش قیمت نان به 
»خراسان رضوی« گفت: پیشنهاد ما این است که قیمت نان 
افزایش یابد، اما دولت هنوز به جمع بندی افزایش قیمت 
نرسیده است. هر جایی که دولت به این جمع بندی برسد و 
مصوبه بالادستی بیاید، ما آن جا در بحث افزایش آن اقدام 
می کنیم و پیگیر هستیم. وی درباره دلایل ارائه پیشنهاد 
افزایش قیمت نان نیز گفت: قیمت تمام شده نان بالاتر از 
چیزی است که الان مصوب شده و برای نانوایی گران در 
می آید، آن ها هم باید هزینه هایشان را تامین کنند، دولت 
اگر هم می خواهد قیمت را ثابت نگه دارد، باید مابه التفاوت 
آن را پرداخت کند. وی افزود: ما فقط آرد را به قیمت دولتی 
و تغییر نکرده به نانوا می دهیم که آن هم حدود 25 درصد 

از قیمت نان را تشکیل می دهد. 

رئیس اتحادیه شیرینی فروشان مشهد گفت: 
افزایش دستمزد نیروی کار و افزایش قیمت 
اقلامی همچون روغن و نشاسته باعث افزایش 
۷۰ درصدی قیمت زولبیا و بامیه در ماه رمضان 
امسال شده است. محمد فرزانه در گفت وگو 
با ایسنا درباره قیمت اقلام ماه مبارک رمضان 
اظهار کرد: طبق سال های  گذشته از ۱5روز 
پیش از آغاز ماه مبارک رمضان، در اتحادیه بازار 
را رصد و آنالیز می کنیم و قیمت های پیشنهادی 
خود را به اتاق اصناف و سازمان صمت جهت 
کمیسیون های  در  ــدن  ش مطرح   و  پیگیری 
نرخ گذاری و نظارت ارسال می کنیم، تاکنون 
نامه ای در پاسخ به نامه نرخ های پیشنهادی 
زولبیا و بامیه و نان شیرمال ارسال نشده  و قیمت 
در هاله ای از ابهام اســت. وی با اشــاره به این 
که نسبت به سال گذشته روغن مایع افزایش 
قیمت چشم گیری داشته یا مثلا امسال نشاسته 
کیلویی ۱۴ هزار تومان خریداری می شود در 
حالی که سال گذشته کیلویی ۶ هزار تومان بوده 

گفت: همچنین دستمزد نیروهای کار بیش 
از ۴۰ درصد گران  شده  است. رئیس اتحادیه 
شیرینی فروشان مشهد ادامه داد: تمامی این 
موارد باعث می شود تا در ماه مبارک رمضان  
اقلامی مانند زولبیا تا حداقل ۷۰ درصد افزایش 
قیمت داشته  باشد، قیمت هر کیلو زولبیا را ۴8 
هزار تومان درخواست  کرده ایم در حالی که 
در سال گذشته قیمت هرکیلو زولبیا 25 هزار 
تومان بوده  است. وی افزود: روغن دولتی مانند 

یک لیتر بنزین دولتی شده است، از اسفند 99 
به ما 2۰ تن روغن مایع داده انــد، در حالی که 
8۰۰ واحــد قنادی در سطح  شهر  فعالیت  
می کنند که به هر واحد تنها دو حلب روغن داده 
شده که به هیچ عنوان برای واحدهای صنف ما 
کافی نیست.وی درباره لزوم تخصیص روغن 
دولتی  بیشتر به واحــدهــای ایــن صنف بیان 
کــرد: همکاران ما تا حــدود 2۰۰ پرسنل در 
هر واحد خود دارند و ما  بیشترین کارآفرینی 
را در بین واحدهای صنفی داریم، به ازای هر 
واحد صنفی، بیشتر  از ۱۰ نفر اشتغال ایجاد 
کرده ایم؛ اما متاسفانه حمایتی که لازم است از 
این واحدها نمی شود. متاسفانه تمام روغن به 
سمت صنعت می رود و ما می بینیم که گاهی 
واحدهای صنعتی از واحدهای صنفی تعداد 
کارگر کمتری دارند؛ اما سهمیه روغن بیشتری 
دریافت می کنند و وام ها و انرژی های تبصره دار 
برای این واحدهاست. وی ادامه داد:  اگر روغن 
نیست، پس نباید در بازار باشد، اما چرا ما باید 

در مصلی روغــن ۳8۰ هــزار تومانی بخریم و 
وقتی از کارخانه روغــن می خواهیم کیلویی 
۳5۰ هزار تومان قیمت می دهد. متاسفانه از 
اوضاع بازار بسیار سوءاستفاده می شود. رئیس 
اتحادیه شیرینی فروشان مشهد تصریح کرد: 
خوشبختانه از سال گذشته واحدها با فضای 
مجازی بیشتر  مانوس شدند و در این خصوص 
خود را تجهیز کردند،بیشتر  واحدها به صورت 
آنلاین نیز فعالیت می کنند و فــروش دارنــد و 
اجناس خود را با رعایت کامل پروتکل های 
بهداشتی به فروش می رسانند. همچنین بنانژاد 
رئیس اتاق اصناف مشهد نیز دربــاره افزایش 
قیمت زولبیا و بامیه به »خراسان رضوی« گفت: 
زولبیا و بامیه نسبت به سال گذشته افزایش 
ــادی داشته که این مسئله به دلیل  قیمت زی
افزایش قیمت مواد اولیه آن یعنی شکر، روغن 
و نشاسته بــوده، ضمن این که هزینه حقوق و 
دستمزد هم افزایش  یافته است. وی درباره 
اعلام قیمت نهایی زولبیا و بامیه نیز گفت: در 
تهران روز یک شنبه قیمت زولبیا و بامیه ۴8 
هزار تومان مصوب شد، در این جا هم ما در جمع 
بندی نهایی به قیمت حــدود ۴۰ یا ۴2 هزار 
تومان رسیدیم، اما هنوز مصوب نشده است چرا 
که باید نظر کمیسیون نظارت بر سازمان های 

صنفی هم اعمال شود.

اخبار

اقتصادی - سیاسی 

 نرخ مصوب شله و حلیم 
در مشهد اعلام شد

رئیس اتحادیه صنف چلوکباب، چلوخورشت، 
رستوران داران، کباب و حلیم پزان مشهد گفت: 
نرخ مصوب هر کیلوگرم شله درجه یک برای ماه 
مبارک رمضان ۳2 هــزار تومان و هر کیلوگرم 
حلیم 28 هزار تومان تعیین شده است. حسن 
ــزود: قیمت هر  امیریان در گفت و گو با ایرنا اف
کیلوگرم شله و حلیم درجه 2 ، سه هزار تومان 
کمتر از قیمت درجه یک آن و قیمت هر کیلوگرم 
شله و حلیم درجه سه نیز سه هزار تومان کمتر از 
قیمت درجه 2 آن منظور شده است. وی تصریح 
کــرد: قیمت شله و حلیم ماه رمضان امسال از 
سوی سازمان حمایت از حقوق مصرف کنندگان 
و تولیدکنندگان مشهد تعیین  شده و به تایید 
سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی 
رسیده است و عدول از این قیمت از سوی واحد 

صنفی، تخلف به شمار می رود. 
وی خاطر نشان کرد: کبابی ها مجاز به فروش 
حلیم و آشپرخانه ها و کترینگ ها مجاز به فروش 
شله هستند و بــه غیر از ایــن دو مـــورد، فــروش 
شله و حلیم توسط هر واحد صنفی دیگر اعم از 
اغذیه فروشی ها، سفره خانه ها، سوپرمارکت یا 
هایپرمارکت ها، کافی شاپ ها و خواربار فروشی 
ها ممنوع است و در صورت مشاهده، اداره نظارت 
بر اماکن واحــد متخلف را مهر و مــوم می کند. 
امیریان افزود: قیمت شله و حلیم امسال نسبت 
به سال گذشته 2۰ درصد افزایش یافته که دلیل 
آن ، افزایش قیمت مواد تشکیل دهنده این غذاها 
از جمله روغــن، گوشت و حبوبات در مجموع به 
میزان ۷۰ درصد است. وی ادامه داد: فروش شله 
و حلیم در منزل تنها از سوی کسانی مجاز است 
که اداره بهداشت آن ها را تایید کرده است و مجوز 
بهداشتی را دریافت کرده باشند و در این صورت 
حتی اتحادیه نیز به آنان پروانه کسب می دهد. 
رئیس اتحادیه صنف چلوکباب، چلوخورشت، 
رستوران داران،کباب و حلیم پزان مشهد گفت: با 
توجه به ایام شیوع کرونا و ممنوعیت فعالیت برخی 
از صنوف، رستوران ها و کبابی ها و حلیم پزان 
فقط مجاز به عرضه غذای بیرون بر هستند و در 
ماه رمضان پیش رو تا قبل از برداشتن ممنوعیت 
ها، این واحدها می توانند ۳ ساعت مانده به اذان 
مغرب برای فروش شله و حلیم یا غذاهای دیگر 
اقدام کنند و عرضه غذا توسط این واحدها بعد از 

اذان مغرب ممنوع است.

عضو شورای مرکزی حزب اتحاد ملت:

باید منتظر چهره های شاخص تر 
در انتخابات ۱۴۰۰ باشیم

عضو شــورای مرکزی حزب اتحاد ملت گفت: 
پــیــش بــیــنــی مـــن ایـــن اســـت کـــه چــهــره هــای 
ــای آینده بــرای حضور در  شاخص تری تا روزه

انتخابات اعلام آمادگی می کنند. 
مصطفی درایتی در گفت وگو با ایسنا در خصوص 
نامزدهای اصلی انتخابات ۱۴۰۰ بیان کرد: 
به نظر نمی رسد که نامزدها محدود به چهره هایی 
انتخابات   در  حضور  ــرای  ب تاکنون  که  باشند 
اعلام آمادگی کرده اند و احتمال ورود افراد با 
چهره های آشناتر و با سابقه در انتخابات همچنان 

وجود دارد. 
وی ادامه داد: اگر انتخابات صرفا با حضور همین 
چهره هایی که تاکنون اعلام  آمادگی کرده اند 
برگزار شود بعید به نظر می رسد انتخابات گرم و 
پرشوری در پیش داشته باشیم، ولی پیش بینی 
ــت کــه چــهــره هــای شــاخــص تــری تا  ــن اس مــن ای
روزهــای آینده برای حضور در انتخابات اعلام 
حضور می کنند. این فعال سیاسی اصلاح طلب 
درخصوص احتمال ائتلاف چهره های نظامی با 
یکدیگر اظهار کرد: بعید می دانم که چهره های 
معنا  اتئلاف  کنند،  ائتلاف  همدیگر  با  نظامی 
و مفهوم خاص خود را دارد و در جایی صورت 
می گیرد که احــزاب قابل قبول و موثری وجود 
داشته باشد، ممکن است که این چهره ها توافقات 
شخصی با همدیگر داشته باشند ولی ائتلاف 
به آن معنای خاص بین جریان ها بعید است  در 
انتخابات پیش رو وجــود داشته باشد. درایتی 
در  اصلاح طلبان  حضور  احتمال  درخــصــوص 
انتخابات نیز گفت: من به صورت کلی این تلقی را 
به  طور عام قبول ندارم که اصلاحات از چشم مردم 
افتاده است، این بستگی به این دارد که چه کسی 
به نمایندگی این جریان وارد عرصه انتخابات 
می شود و این که مــردم چقدر به توانمندی آن 
شخص در حراست از اختیارات ریاست جمهوری 
و پایبندی به حرف هایی که می زند، اعتماد دارند 
که قطعا اگر چنین فردی حضور پیدا کند، طبیعتا 
گرایش مــردم به جریان اصلاح طلب  در برابر 

جریان مقابل گسترده تر خواهد شد.

از میان خبرها

گوناگون 

مدیر نظارت بر اصناف مشهد اعلام کرد:

تمکین ۶۰ درصد واحدهای صنفی 
مشهد از ممنوعیت های کرونایی

مدیر بازرسی و نظارت بر اصناف مشهد گفت: از آغاز 
اعمال ممنوعیت های کرونایی در مشهد، ۶۰ درصد 
از واحدهای صنفی مشمول این موضوع از ممنوعیت 
فعالیت ها تبعیت کردند و مغازه های خود را بستند. 
دلــداری در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: فعالیت 
صنوف مربوط به مشاغل گروه های2، ۳ و ۴ در شهر 
مشهد به دلیل قرار گرفتن در وضعیت حاد شیوع 
کرونا )قرمز( ممنوع شده است، در این مدت هزار 
و ۴55 مورد بازرسی در قالب 25 گشت مشترک 
بازرسی از سطح شهر انجام شد. مدیر بازرسی و 
نظارت بر اصناف مشهد گفت: روز یک شنبه 5۴ 
اخطار کتبی و 29 فرم جریمه برای متخلفان در 
مشهد تنظیم شد و ۴2 واحد صنفی نیز پلمب شدند 
که پلمب این واحدها تا ۱5 روز بدون  دریافت جریمه 
نقدی خواهد بود. وی اظهار کرد: از ابتدای سال 
تا پایان وقت روز یک شنبه 5۰۰ گشت مشترک 
بازرسی در سطح شهر مشهد انجام شده که به صدور 
هزار و ۷۰۴ تذکر شفاهی، ۳2۱ مورد اخطار کتبی 
و تنظیم ۱۷۰ مورد فرم جریمه و پلمب 2۴9 واحد 
صنفی به سبب گران فروشی، کم فروشی، صادر 
نکردن فاکتور، درج نکردن قیمت و بی توجهی به 

رعایت منع فعالیت،منجر شده است.

یک مسئول در اداره کل کار اعلام کرد:

پرداخت تسهیلات کرونا به ۸۶ درصد  
از متقاضیان استان در سال 99

مدیر کارآفرینی و اشتغال اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان رضوی گفت: 8۶ درصد از کل 
متقاضیان دریافت کننده تسهیلات مشاغل آسیب 
دیده از کرونا به بانک های عامل در  سال 99، موفق 
به دریافت تسهیلات شده اند. علی حسین پور پاکزاد 
در گفت وگو با ایسنا در خصوص میزان تسهیلات 
مشاغل آسیب دیده از کرونا در سال 99 اظهار کرد: بر 
اساس گزارش مورخ ۱۶ فروردین امسال در مجموع 
تعداد ۳۷ هــزار و ۷۳۷ مــورد درخواست با جمع 
مبلغ 2.82۶ میلیارد تومان توسط کسب و کارها به 
بانک های عامل ارسال شده است. وی افزود: تعداد 
۱۴ گروه کسب  و کار مشمول دریافت تسهیلات 
دوره کرونا شده اند که ذیل این ۱۴ گروه حدود 5۰۰  
فعالیت مختلف با اعلام دستگاه های اجرایی صادر 
کننده مجوز فعالیت و مصوبه ستاد ملی مدیریت 
کرونا، مشمول دریافت تسهیلات بودند. حسین پور 
پاکزاد تصریح کــرد:  اشتغال موجود در کسب و 
کارهایی که تسهیلات دریافت کرده اند حداقل ۶۳ 
هزار و ۶۷۳  نفر بوده که بر اساس اطلاعات سازمان 
تامین اجتماعی یا اعلام دستگاه های اجرایی برای 
موارد خوداشتغالی بوده است. البته با مصوبه ستاد 
ملی مدیریت کرونا، برای سه گروه کسب و کارهای 
حوزه گردشگری، ورزش و جوانان و فرهنگ و هنر، 
تسهیلات به صورت بنگاه محور نیز پرداخت شده 
است، یعنی تسهیلات بر اساس ویژگی ها و هزینه های 
بنگاه کسب و کار با مبالغ بیشتر پرداخت شده و بر 

اساس تعداد اشتغال محاسبه نشده است.

مدیر تعاون اداره  کل تعاون استان اعلام کرد:

فعالیت 7 هزار تعاونی در استان
ــل تعاون، کار و رفــاه اجتماعی  مدیر تعاون اداره ک
خراسان رضوی گفت: هفت هزار و 292 تعاونی با 
۱2۰ هزار و ۴۴9 نفر اشتغال در این استان فعالیت 
می کنند. عقیل مختاری در گفت و گو با ایرنا اظهار 
کرد: از این تعداد دو هزار و ۴۷5 تعاونی در حوزه 
خدمات، هزار و ۷۱۶ تعاونی در حوزه کشاورزی، 
هزار و ۱8۷ تعاونی در حوزه صنعت و معدن،  ۷۰2 
تعاونی در حوزه تولیدی و توزیعی، ۴2۴ تعاونی در 
حوزه مسکن و باقی مانده در دیگر زمینه ها فعالیت 
دارند. وی ادامه داد: در این تعاونی ها چهار میلیون 
و ۶۱5 هزار و 5۰۶ نفر با سرمایه ای بیش از چهار 
هزار و ۴59 میلیارد و 825 میلیون ریال عضویت 
دارند. مختاری با اشاره به اطلاعات و آمار ثبت شده در 
سامانه شرکت تعاونی های کشور گفت: سال گذشته 
در خراسان رضوی ۱8۶ شرکت تعاونی و اتحادیه 
جدید ایجاد و ثبت شده است. مدیر تعاون اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی با اشاره 
به اقدامات حوزه تعاون استان در سال گذشته نیز 
گفت: انعقاد ۱5 تفاهم نامه با اتاق تعاون، اتحادیه ها و 
شرکت های تعاونی در خصوص واگذاری امور تصدی 
گری، برگزاری 85 هزار و 8۴9 نفر ساعت آموزش  
مجازی برای تعاون گران استان، برگزاری 2۳ جلسه 
کمیته رسیدگی به امور تعاونی های دارای مشکل با 
۱۳9 مصوبه، مشاوره، توانمندسازی، سامان دهی 
و ایجاد بستر اشتغال برای کارجویان بخش تعاون و 
راه اندازی یک واحد تعاون و کارآفرینی دانشگاهی 

از جمله این فعالیت هاست.

استاندار خطاب به مدیران تاکید کرد: 

 ترمزهای توسعه استان 
را معرفی کنید

زمزمه های افزایش نابهنگام 
قیمت نان 

 معاون سازمان صمت: هر گونه اصلاح قیمتی در نان 
باید با هماهنگی کارگروه آرد و نان کشور باشد

افزایش 70 درصدی قیمت زولبیا و بامیه 
 رئیس اتاق اصناف مشهد: افزایش قیمت مواد اولیه و هزینه حقوق و دستمزد 

از دلایل افزایش قیمت زولبیا و بامیه است 
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سرپرست ستاد انتخابات خراسان رضوی خبر داد:

 تایید صلاحیت ۸۳ درصد از داوطلبان 
شوراهای شهرها در استان

سرپرســت ســتاد انتخابــات خراســان 
رضوی از تایید صلاحیت 8۳ درصد از 
داوطلبان شوراهای اسلامی شهرها 
توسط هیئت های اجرایی خبر داد. 

به گزارش روابط عمومی استانداری، 
نبی پــور اظهار کــرد: از مجمــوع ثبت نام 

کنندگان اســتان ۳92 نفر معــادل ۱۳درصد 
در ایــن مرحله توســط هیئت هــای اجرایی رد 
صلاحیت شده اند. سرپرســت ستاد انتخابات 
خراسان رضوی با بیان این که در شهرستان های 
زاوه، بجســتان، مــه ولات، کوهســرخ، جغتای 
و خلیل آبــاد هیچ گونــه رد صلاحیتی توســط 
افــزود:  نداشــته ایم،  اجرایــی  هیئت هــای 
در شهرســتان ســبزوار بــا 2۶ درصــد شــاهد 
بیشــترین میــزان در رد صلاحیت هــا توســط 

هیئت های اجرایــی بوده ایــم. وی بیان 
کــرد: ۱۰۴مــورد از رد صلاحیت  ها 
مربوط بــه مــاده ۳۰، 5 مــورد ماده 
۳۱، ۳ مورد مــاده ۳2 و ۳۰۶ مورد 
ماده ۳۳ بوده اســت. نبی پــور افزود: 
۴ درصــد از داوطلبــان تاکنــون انصراف 
خود را از ادامه فرایند انتخابات اعلام کرده اند.
وی همچنین با بیان این که با توجه به استقبال 
گســترده در روز نهایــی ثبت نام هــا تقریبا همه 
روستاهای استان از نظر تعداد ثبت نام داوطلبان 
به حد نصاب لازم برای برگزاری انتخابات رسیده 
اند،اظهار کرد: با اتمام مهلــت هفت روزه ثبت 
نام از داوطلبان شرکت در انتخابات شوراهای 
اسلامی روســتایی، ۱۶ هزار و  ۱۰8 داوطلب 

در این استان ثبت نام قطعی کرده اند. 

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد:

 اجرای کامل سطح بندی بیماران 
و نظام ارجاع در استان

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
برنامه سطح بندی  مشهد گفت: 

بیماران و نظام ارجاع در شرایط 
چهارمین دوره اوج گیری شیوع 

ویروس کرونا که ظرف چند روز اخیر 
آغاز شده است، در محدوده جغرافیایی 

زیر پوشش این دانشگاه در خراسان رضوی 
ــزارش  ــور کامل اجــرا مــی شــود. بــه گ بــه ط
ایسنا، دکتر شاپور بدیعی در نشست قرارگاه 
دانشگاهی مقابله با کرونا در محل مجتمع 
بیمارستانی امــام رضـــا)ع( مشهد افــزود: 
اجــرای برنامه سطح بندی بیماران و نظام 
ارجاع ضمن گسترش خدمات بهداشتی و 
درمانی، از ایجاد ازدحام با حضور بیماران در 
مراکز درمانی و اورژانس جلوگیری می کند. 

ــای اخیر این  ــزود: ظرف روزه وی اف
دانشگاه با پیک چهارم شیوع کرونا 
روبــه رو شده به طــوری که تعداد 
بیماران مبتلا به کووید ۱9 در  
همه بخش های بستری و سرپایی 
به شدت افزایش یافته است. معاون 
درمان دانشگاه علوم پزشکی مشهد ادامه 
داد: با همت و تلاشی که در بیمارستان های 
زیر پوشش این دانشگاه صورت گرفته است 
آمادگی لازم برای پذیرش و ارائــه خدمات 
بهداشتی و درمانی به همه بیماران وجود 
دارد. وی گفت: برنامه ریزی فرایندها در 
مجتمع بیمارستانی امام رضا)ع( مشهد به 
شکلی مناسب در حوزه خدمات به بیماران 

کرونایی و غیر کرونایی صورت گرفته است.


